Lista stacji Circle K objetych programem Circle K EXTRA, z mozliwoscig wymiany punktow na nagrody
dostepne na stacjach.

CIRCLE K ul. Bytych Wiezniow Twierdzy 41 05-170 Zakroczym
CIRCLE K al. Krakowska 81A 05-552 Wodlka Kosowska
CIRCLE K ul. Putawska 274 02-819 Warszawa
CIRCLE K ul. Jugostowianska 19 03-982 Warszawa
CIRCLE K ul. Modlinska 144 03-186 Warszawa
CIRCLE K ul. Radzyminska 96 03-512 Warszawa
CIRCLE K ul. Wojciechowskiego 4 60-685 Poznan

CIRCLE K ul. Grochowska 19 04-186 Warszawa
CIRCLE K al. Rodowicza "Anody" 6 02-786 Warszawa
CIRCLE K ul. Potczyniska 30 01-337 Warszawa
CIRCLE K ul. Leonharda 9 10-454 Olsztyn

CIRCLE K ul. Krasnobrodzka 1 03-226 Warszawa
CIRCLE K ul. Warszawska 182 25-408 Kielce

CIRCLE K al. Krasnicka 3 20-718 Lublin

CIRCLE K al. Tysigclecia 12 20-121 Lublin

CIRCLEK ul. Szosa Lubicka 62 87-100 Torun

CIRCLE K ul. Chartowo 21 61-245 Poznan

CIRCLE K ul. Pradzynskiego 1-3 93-478 tédz

CIRCLE K ul. Jana Pawfa Il 11 26-611 Radom

CIRCLE K ul. Przybyszewskiego 199-205 93-120 tédz

CIRCLE K ul. Sliwy 2 10-900 Olsztyn

CIRCLE K ul. Pstrowskiego 10 10-050 Olsztyn

CIRCLE K ul. Jagiellonska 58 85-027 Bydgoszcz
CIRCLE K ul. Wojska Polskiego 20D 85-824 Bydgoszcz
CIRCLE K ul. Pitsudskiego 12 66-400 Gorzow Wielkopolski
CIRCLE K ul. Warszawska 70 66-400 Gorzéw Wielkopolski
CIRCLE K al. Pitsudskiego 177 92-332 tédz

CIRCLE K ul. Powstaricéw Slgskich 90 01-493 Warszawa
CIRCLE K ul. Stonecznikowa 2 15-660 Biatystok

CIRCLE K al. Wyszynskiego 27 94-048 tédz

CIRCLEK ul. Rzgowska 211 93-317 tédz

CIRCLEK ul. Sikorskiego 1 66-470 Kostrzyn nad Odra
CIRCLE K ul. Okrzei 73 87-800 Wtoctawek
CIRCLEK ul. Nowoursynowska 183 02-787 Warszawa
CIRCLE K ul. Podmiejska 22B 62-800 Kalisz

CIRCLEK ul. Wyszynskiego 24 65-536 Zielona Gora
CIRCLE K ul. Pitsudskiego 2 86-300 Grudziadz
CIRCLEK al. Jana Pawtfa Il 56 15-703 Biatystok

CIRCLE K al. Krakowska 269 02-133 Warszawa
CIRCLE K ul. Putawska 86 02-603 Warszawa
CIRCLE K al. Wyzwolenia 1 42-215 Czestochowa
CIRCLEK ul. Pitsudskiego 110 61-246 Poznan

CIRCLE K al. Armii Krajowej 22 97-300 Piotrkéw Trybunalski

CIRCLEK al. Legionéw 58 18-400 tomza



CIRCLE K ul. Zebrowskiego 12 07-410 Ostroteka

CIRCLE K ul. Raszkowska 70 63-400 Ostrow Wielkopolski
CIRCLE K ul. Pitsudskiego 1 59-300 Lubin
CIRCLE K al. Zwyciestwa 132 81-464 Gdynia
CIRCLE K ul. Katowicka 114 41-500 Chorzéw
CIRCLE K al. Rejtana 18 35-310 Rzeszéw
CIRCLE K ul. Bardowskiego 64-68 42-216 Czestochowa
CIRCLE K ul. Kilinskiego 64 33-300 Nowy Sacz
CIRCLEK ul. Zabrzanska 17 41-907 Bytom
Ostrowiec
CIRCLE K ul. Zagtoby 2 27-400 Swietokrzyski
CIRCLE K ul. Solskiego 20 85-125 Bydgoszcz
CIRCLE K Sucha 15C 50-086 Wroctaw
CIRCLE K pl. Unii Brzeskiej 2 37-700 Przemysl
CIRCLE K ul. Lipowa 53 97-400 Befchatow
CIRCLE K ul. Reja 2 16-400 Suwatki
CIRCLEK ul. Generata Leopolda Okulickiego 1 37-700 Przemysl
CIRCLE K ul. Okulickiego 140A 37-450 Stalowa Wola
CIRCLE K ul. Partyzantow 44 43-300 Bielsko-Biata
CIRCLE K ul. Conrada 29B 01-922 Warszawa
CIRCLE K ul. Szczecinska 19 73-110 Stargard
CIRCLE K pl. Grunwaldzki 4 82-300 Elblag
CIRCLE K al. Wiékniarzy 202 91-073 tédz
CIRCLE K ul. Wroctawska 28 58-309 Watbrzych
CIRCLE K ul. Wielicka 183 30-663 Krakéw
CIRCLE K Al. Wojska Polskiego 121-127 42-216 Czestochowa
CIRCLE K ul. Wawel 16 41-200 Sosnowiec
CIRCLE K ul. Powstancow Wielkopolskich 17 30-553 Krakéw
CIRCLE K al. Jana Pawtfa I1 200 31-982 Krakéw
CIRCLE K ul. Podkarpacka 3A 38-400 Krosno
CIRCLE K pl. Mostowy 1 47-400 Racibdrz
CIRCLE K ul. Peowiakéw 9A 22-400 Zamos¢
CIRCLE K ul. Stawkowska 32 32-300 Olkusz
CIRCLE K al. Pitsudskiego 2 44-335 Jastrzebie Zdroj
CIRCLEK ul. Witosa 24 44-300 Wodzistaw Slaski
CIRCLE K ul. Sosnkowskiego 18 45-272 Opole
CIRCLE K ul. Warecka 14-20 91-202 Lédz
CIRCLEK ul. Zgierska 65 91-463 tédz
CIRCLEK ul. Zwirki i Wigury 8 62-200 Gniezno
CIRCLEK ul. Gryfinska 60 70-772 Szczecin
CIRCLEK ul. Stone 131A 57-350 Kudowa Zdréj
CIRCLE K ul. Wodzistawska 180 44-218 Rybnik
CIRCLEK al. Pitsudskiego 55 43-600 Jaworzno
CIRCLE K ul. Staszica 7 41-250 Czeladz
CIRCLEK ul. Dmowskiego 5 50-203 Wroctaw
CIRCLE K ul. Dgbrowskiego 32 32-600 Oswiecim
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CIRCLE K

.Jana Pawta Il 15
.Jana Pawta ll 6

. Zrédtowa 14

. Konstytucji 3 Maja 20
. taska 143-145

. Czarnieckiego 73

. Gtowackiego 34

. Towarowa 20

. Armii Krajowej 10

. taska 3-5

. Wojska Polskiego 62-64
. Bohateréw Warszawy 37G
. Wyzwolenia 45

. Marynarki Polskiej 93
. Dzika 29

. Krakowska 144C

. Watowa 21

. Kotucza 51

. Lubelska 10A

. Dywizjonu 303 21A
. 3-go Maja 85A

. Lublaniska 16A

. Abrahama 2

. Kopernika 22

. Hutnicza 27

. Gwarna/Muzealna

. Sienkiewicza 78

. Sikorskiego 32

. Andersa 47

. Morska 78A

. Poleska 11
.Sagdowa 6

. Bielska 61A

. Ciedlaka 2

. Mogilska 81

. Sportowa 3

. Wolnosci 3

. Wodzistawska 32

. Bobrzanska 21

. Moniuszki 1

. Wiejska 2

. teczynska 45

. Wyszynskiego 24

. Wolnosci 484

.Jana Pawta Il 75

20-535
58-506
25-335
65-803
98-220
26-600
98-300
00-839
30-150
95-200
95-070
70-340
27-200
80-868
01-038
26-110
43-300
44-200
10-404
31-873
37-500
31-410
84-300
82-200
41-908
59-220
39-400
83-200
43-316
81-255
15-476
87-300
09-400
78-400
31-545
38-300
67-200
44-240
61-248
46-200
48-200
20-313
22-400
41-806

27-400

Lublin
Jelenia Géra
Kielce
Zielona Gora
Zdunska Wola
Radom
Wielun
Warszawa
Krakow
Pabianice
Aleksandréw todzki
Szczecin
Starachowice
Gdansk
Warszawa
Skarzysko-Kamienna
Bielsko-Biata
Rybnik
Olsztyn
Krakéw
Jarostaw
Krakéw
Lebork
Malbork
Bytom
Legnica
Tarnobrzeg
Starogard Gdanski
Bielsko-Biata
Gdynia
Biatystok
Brodnica
Ptock
Szczecinek
Krakéw
Gorlice
Gtogow

Zory

Poznan
Kluczbork
Prudnik
Lublin
Zamos¢
Zabrze
Ostrowiec
Swietokrzyski
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ul. Otolinska 2

ul. Budowlanych 1

Al. Niepodlegtosci 627-637
Warszawska 9

ul. Unruga 3

ul. Kozminska 60

ul. Sudecka 40-42

ul. Grunwaldzka 21
al. Pitsudskiego 9

ul. 26-go Marca 59

ul. Klikowska 19

ul. Kolejowa 8

ul. Batorego 29

ul. Gdanska 12

ul. Dziatkowcow 9
Wojnowice 72

ul. Czechostowacka 108
al. Zjednoczenia 104A
Korytnica 14

ul. Kondratowicza 49
ul. Braniborska 84

al. Matki Bozej Fatimskiej 103
al. Tysigclecia Panstwa Polskiego 8C

al. Karkonoska 52

ul. Kosciuszki 66E

ul. Rabsztyriska 2B

ul. Katowicka 1

ul. Krakusa i Wandy 32
ul. Kunickiego 141A
ul. Sikorskiego 41C

ul. Struga 69

ul. Warszawska 34

al. 600-lecia 41

ul. Pitsudskiego 61

ul. Zgierska 104

ul. Starowiejska 25

ul. Wroctawska 95
Kazimierzowo 7C

ul. Wat Miedzeszynski 324
Proszenie 1C

ul. Swiecka 36
Stoczniowcéw 5

ul. Widok 1

ul. Krze Duze 22A

ul. Gérnoslaska 16

ul. Nowomysliwska 88

09-407
43-100
81-811
08-130
81-181
63-700
58-500
63-100
17-100
44-300
33-100
43-400
41-506
76-200
62-300
64-330
61-476
65-120
97-330
03-286
53-680
33-100
15-111
53-015
32-800
32-300
44-240
75-232
20-459
63-500
26-610
26-900
96-500
41-200
91-303
84-120
59-230
82-310
03-994
97-320
86-134
03-982
66-600
96-325
43-211
72-500

Ptock

Tychy
Sopot
Grezéw
Gdynia
Krotoszyn
Jelenia Géra
Srem

Bielsk Podlaski
Wodzistaw Slaski
Tarnéw
Cieszyn
Chorzéw
Stupsk
Wrzesnia
Opalenica
Poznan
Zielona Gora
Sulejéw
Warszawa
Wroctaw
Tarnéw
Biatystok
Wroctaw
Brzesko
Olkusz

Zory
Koszalin
Lublin
Ostrzeszow
Radom
Kozienice
Sochaczew
Sosnowiec
Lrédz
Wtadystawowo
Prochowice
Elblag
Warszawa
Wolborz
Stare Marzy
Warszawa
Potupin

Krze Duze
Piasek
Miedzyzdroje



CIRCLE K ul. Morska 152 75-237 Koszalin

CIRCLE K Zasieki 77 68-343 Brody Zarskie
CIRCLE K Greblin 55A 83-121 Rudno
CIRCLE K ul. Kujawska 52 86-050 Solec Kujawski
CIRCLE K ul. Granitowa 1 41-600 Swietochtowice
CIRCLE K ul. Obozowa 3 07-410 Ostroteka
CIRCLE K ul. Ptochocinska 200 03-044 Warszawa
CIRCLE K al. Jerozolimskie 228 02-495 Warszawa
CIRCLE K Szewo 51B 87-840 Lubien Kujawski
CIRCLE K ul. Podgérna 5 87-880 Brzes¢ Kujawski
CIRCLE K ul. Lubliniecka 21 42-290 Blachownia
CIRCLE K Koszalinska 16 76-039 Biesiekierz
CIRCLEK ul. Gdanska 6A 87-148 tysomice
CIRCLE K Holenderska 12 99-300 Kutno

CIRCLE K Podanin 53 64-800 Chodziez
CIRCLE K ul. Gdynska 2 62-004 Czerwonak
CIRCLE K ul. Kosciuszki 1 59-700 Bolestawiec
CIRCLE K ul. Kielecka 29 26-026 Morawica
CIRCLE K ul. Harklowa 34-434 Harklowa
CIRCLE K Rdzawka 34-700 Rabka

CIRCLE K Wiostéw 313 27-545 Wiostéw
CIRCLE K ul. Przysiotki 6 64-360 Zbaszyn
CIRCLE K ul. Zeromskiego 16 64-200 Wolsztyn
CIRCLE K ul. Przytek 113A 64-300 Nowy Tomys|
CIRCLE K Krzywa 69A 59-225 Chojnéw
CIRCLEK Nowa Niedrzwica 60 66-340 Przytoczna
CIRCLE K ul. Skepska 31 87-600 Lipno

CIRCLE K al. Wojska Polskiego 1A 59-630 Mirsk

CIRCLE K ul. Szczecinska 95 78-100 Kotobrzeg
CIRCLE K ul. Konie 1 05-652 Pniewy
CIRCLE K Janowek 16 05-600 Gréjec
CIRCLE K ul. Baworowo 51A 59-820 Lesna

CIRCLE K al. Warszawska 178 39-400 Tarnobrzeg
CIRCLEK Janow 39A 26-706 Tczéw
CIRCLEK Osta 1F 59-706 Osta

CIRCLE K ul. Szosa Lubelska 36 05-400 Otwock
CIRCLEK ul. Obroncéw Poczty Gdanskiej 20 42-400 Zawiercie
CIRCLEK topon 192 32-830 Wojnicz
CIRCLEK ul. Karpin 1B 05-252 Dabréwka
CIRCLE K Berzyna 83 64-200 Wolsztyn
CIRCLE K ul. Rejtana 3A 58-530 Kowary
CIRCLE K ul. Starogardzka 99 83-010 Straszyn
CIRCLEK Mostki 66-218 Lubrza
CIRCLE K ul. Stryszawa 32D 34-205 Stryszawa
CIRCLE K ul. Woronicza 19 02-625 Warszawa

CIRCLE K ul. Poprzeczna 11D 10-281 Olsztyn
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ul. Olsztynska 36
Uzdowo 83A

ul. Kepinska 1A

ul. Bieszczadzka 59

ul. Pitsudskiego 1A

ul. Bielska 56
Pakoszéwka 250

ul. Opolska 49

ul. Lewandowskiego 2
Stupia 135A

ul. Ochocza 2

taka Bolestawiecka 29B
ul. Kozubek 1

ul. Lucerny 3/11
Strzeszowice 43
Rakowice Wielkie 1D
ul. Przemystowa 1
Olszyny 190

ul. Europejska 127

ul. Kruhel Petkinski 72
Juszczyn 690

ul. 1 Maja 23A
Chyzne 298

Raba Nizna 320

ul. Wspdlna 2
Topolowa 2

ul. Rzeszowska 4
Warszawska 77E
Witosa 6A

Lipiany

Minsk Mazowiecki

ul. Marsz. Pitsudskiego 124A
Swiecko 39

Konary 43
Tarnobrzeska 37

Giby 72

Mszana Gérna 700
Jedrzychowice 125
66-213 Kepsko
66-213 Kepsko

ul. Batalionéw Chtopskich 4
ul. Osiedle Dr. Franciszka Raszei 1
Warminska 14

al. Wojska Polskiego
Kaliska 90

Sielce 34A

11-036
13-214
63-645
39-460
26-220
43-384
38-507
46-081
17-300
28-133
04-942
59-700
34-480
04-687
68-212
59-600
05-300
32-831
02-964
37-500
34-231
69-100
34-481
34-730
09-100
58-562
36-100
08-450
26-020
59-700
05-300
26-200
69-100
28-130
39-450
16-506
34-733
59-900
66-213
66-213
66-620
86-200
14-105
26-604
62-700
09-150

Gietrzwatd
Dziatdowo
teka Opatowska
Nowa Deba
Stgporkow
Jaworze

Sanok
Dobrzen Wielki
Siemiatycze
Pacanéw
Warszawa
Bolestawiec
Jabtonka
Warszawa
Trzebiel
Lwowek Slaski
Minsk Mazowiecki
Olszyny
Warszawa
Jarostaw
Juszczyn
Stubice

Chyzne
Mszana Dolna
Bonki Zawady
Podgdrzyn
Kolbuszowa
taskarzew
Chmielnik
Bolestawiec
Minsk Mazowiecki
Konskie
Stubice
Stopnica
Barandow Sandomierski
Giby

Mszana Gérna
Jedrzychowice
SKAPE

SKAPE

Gubin
Chetmno

tukta

Radom

Turek
Czerwinsk
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ul. Grojecka 32-44
Przemystowa
Krakowska 36D
ul. Hrubieszowska
ul. Krakowska 61
Pienki 40

ul. Uszynska 1A

Lubelska 66

ul. Kosciuszki 30
Nienaddowka 875
Potudniowa 17
Lasowice DK12

ul. 3-go Maja 589
Renice 27A

ul. Jana Pawta 11 120
ul. Marcina Kasprzaka 31
ul. Zarzyna 41B

ul. Wenecja 9
Jezewo 5

ul. Turystyczna 51C
ul. Postepu

ul. Olsztynska 4
Ojcowska 23
Dydnia 232A
Tuszyma 139
Dobrzechéw 26

ul. Torowa
Reymonta 11
Krakowska 2
Bidziny 57
Lubachowy 68
Topolowa 6
Podzwierzyniec 80
Przemystowa 45
ul.1 Maja 35
Wroctawska 25
Stupia pod Bralinem 74B
ul.1 maja73a
ul.Sokotowska 174
Grebenice 71

ul. Chojnicka 88

ul. Cztuchowska 12
ul. Mickiewicza 37

05-660
35-105
27-600
22-530
28-200
27-100
18-230

21-302
39-200
36-052
71-001
26-630
39-100
74-300
34-400
06-400
43-155
34-100
06-100
20-230
05-506
14-260
32-089
36-204
39-321
38-100
84-240
28-300
34-400
27-532
29-130
07-437
37-100
08-410
43-246
55-140
63-642
98-330
08-110
26-330
77-400
77-424
32-050

Warka
Rzeszéw
Sandomierz
Mircze
Staszow

Itza
Ciechanowiec
Kagkolewnica
Wschodnia

Debica
Sokotéw Matopolski
Szczecin
Lasowice
Ropczyce
Myslibérz
Nowy Targ
Ciechanéw
Bierun
Wadowice
Puttusk
Lublin
Lesznowola
Lubawa
Czajowice
Dydnia
Przectaw
Strzyzow
Reda
Jedrzejow
Nowy Targ
Wojciechowice
Moskorzew
tyse
tancut
Wola Rebkowska
Strumien
Korzensko
Perzow
Pajeczno
Siedlce
Zarnow
Ztotow
Zakrzewo
Skawina



